
Tegoroczne „Święto Miodu” odbędzie się w Kośmidrach w gminie Pawonków

Rozstrzygnięto dwa konkursy w ramach programu „Śląskie dla pszczół”

W Sali Sejmu Śląskiego wręczono czeki w konkursach dotyczących wsparcia zadań publicznych realizowanych w obszarze ekologii i ochrony
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego „Śląskie dla pszczół” oraz w zakresie organizacji wydarzenia „Święto Miodu” Województwa
Śląskiego w 2024 roku. 

W uroczystości uczestniczyli: członek Zarządu Województwa Śląskiego Grzegorz Boski, wiceprzewodniczący Sejmiku Stanisław Gmitruk oraz
radni Marek Bieniek, Jarosław Szczęsny i Grzegorz Wolnik. 

Celem Konkursu „Śląskie dla pszczół” jest wsparcie zadań w zakresie ochrony pszczół miodnych i owadów zapylających, edukacji ekologicznej i
promocji pszczelarstwa na terenie województwa śląskiego. Na ten cel przeznaczono 150 000 zł.  

W konkursie złożono 20 ofert, 7 ofert nie spełniło wymagań formalnych. Spośród 13 ofert komisja konkursowa przyznała dofinasowanie 7
projektom. 

Dofinansowanie przeznaczone zostanie m.in. na zasiew lub nasadzenia rodzimych roślin miododajnych, poprawę warunków sanitarnych rodzin
pszczelich oraz działania edukacyjne propagujące wiedzę z zakresu roli pszczół i owadów zapylających w środowisku, ich ochrony oraz dobrych
praktyk związanych z rozwojem pasiek i hodowli. Przekazane środki pozwolą także na przeprowadzenie szkoleń dla pszczelarzy oraz promocję
pszczelarstwa i propagowanie wiedzy nt. znaczenia produktów pszczelich oraz ich walorów zdrowotnych i odżywczych. 

W konkursie dotyczącym organizacji wydarzenia „Święto Miodu” Województwa Śląskiego w 2024 roku złożono 5 ofert. Komisja konkursowa
przyznała dofinansowanie w wysokości 50 000 zł na realizację zadania ofercie z najwyższą liczbą punktów. Organizacją II edycji  „Święto Miodu”
zajmie się Regionalny Związek Pszczelarzy w Częstochowie. Wydarzenie odbędzie się 4 sierpnia br., w Kośmidrach w gminie Pawonków.

https://zarzad.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
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